Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

N
Z
A A1 F1 * B Transpa-
rente
Ser. Rose 1
Blanco mate
Branco mate
Silver
 Abrillantado
Cromo Negro mate
Oro satinado
Oro rosa satinado
Bronzo satinado
Cromo negro satinado
Inox satinado
96↔99 96,2↔99,2 32,6 53,5 51,5 RIGGF96-
106↔109 106,2↔109,2 42,6 53,5 51,5 RIGGF106-
116↔119 116,2↔119,2 42,6 63,5 61,5 RIGGF116-
126↔129 126,2↔129,2 52,6 63,5 61,5 RIGGF126-
136↔139 136,2↔139,2 52,6 73,5 71,5 RIGGF136-
146↔149 146,2↔149,2 62,6 73,5 71,5 RIGGF146-
156↔159 156,2↔159,2 72,6 73,5 71,5 RIGGF156-
166↔169 166,2↔169,2 82,6 73,5 71,5 RIGGF166-
176↔179 176,2↔179,2 82,6 83,5 81,5 RIGGF176-
RIGA G+F IN LINEA
MAMPARA DE UNA PUERTA ABATIBLE + FIJO EN LÍNEA
PARA INSTALAR ENTRE PAREDES O CON FIJO LATERAL RIGA F
RESGUARDO DE UNA PORTA ABATÍVELS + FIXO EM LINHA

Z
F G Transpa-
rente
Ser. Rose 1
Blanco mate
Branco mate
Silver
 Abrillantado
Cromo Negro mate
Oro satinado
Oro rosa satinado
Bronzo satinado
Cromo negro satinado
Inox satinado
67,5↔69,0 66,7↔68,2 RIGF67-
69,0↔70,5 68,2↔69,7 RIGF69-
72,5↔74,0 71,7↔73,2 RIGF72-
74,0↔75,5 73,2↔74,7 RIGF74-
77,5↔79,0 76,7↔78,2 RIGF77-
79,0↔80,5 78,2↔79,7 RIGF79-
87,5↔89,0 86,7↔88,2 RIGF87-
89,0↔90,5 88,2↔89,7 RIGF89-
97,5↔99,0 96,7↔98,2 RIGF97-
99,0↔100,5 98,2↔99,7 RIGF99-
107,5↔109,0 106,7↔108,2 RIGF107-
109,0↔110,5 108,2↔109,7 RIGF109-
117,5↔119,0 116,7↔118,2 RIGF117-
119,0↔120,5 118,2↔119,7 RIGF119-
FIJO PANEL / FIXO PAINEL
B
A
F1